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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61729015D

2. Data e Regjistrimit 29/05/2026
3. Emri i Subjektit Hyllnor Fashion Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 26/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga ''Abraham Linkoln, '' Njesia Adm nr 5, 
Godina nr 3 e verdh,Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitetet e Grupit mund të përfshijnë, por nuk kufizohen 
vetëm në, strategji marke, zhvillim markash mode, 
konsulencë kreative, zhvillim konceptesh produkti, sisteme 
identiteti vizual, drejtim marketingu, zhvillim përmbajtjeje 
digjitale, përgatitje për ecommerce, koordinim me furnitorë, 
menaxhim projektesh dhe krijimin ose menaxhimin e 
markave të modës nën drejtimin e tij. etj. Import – Export te 
veshjeve te ndryshme. Tregtim malli me shumice dhe pakice.
Redi Pazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/05/2026 Deri: 26/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Redi Pazi
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Hyllnor Fashion Group
E-Mail: info@hyllnor.com  
Telefon: 0694444818  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-616886-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC33CD4E-5732-4BAC-94CE-D2351D483C5E

